PROCESSO:       PROJETO DE LEI  N.º  932, DE   l999.
ASSUNTO:          MINUTA DE AUTÓGRAFO.

O Projeto de Lei n.º 932, de l999, de  autoria do nobre Deputado Dorival Braga,  foi  aprovado sem emendas. Conforme o despacho de fls. 14, deve esta Divisão elaborar a respectiva minuta de autógrafo.

Ante o exposto, apresentamos a seguinte minuta de autógrafo para a proposição:

Artigo lº - Passa a denominar-se “Engenheiro Jamil Sabino” a ponte estaiada sobre o Rio Pinheiros – linha 5 do Metrô da Companhia Paulista de Trens Metropolitanos, que liga o Largo Treze de Maio ao Capão Redondo, na Capital.

Artigo 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DC/ DPL, em 18 de maio de 2000.

Marcia Pupo de Moura

Diretora